



SRZP261-0008/21

Dot. realizacji zamówienia publicznego pn. „**Budowa lub przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych oraz dojazdów do zabudowań poszczególnych uczestników scalenia we wsi Wysoka**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami, które wpłynęły od Wykonawcy ubiegającego się o uzyskanie przedmiotowego zamówienia publicznego, udziela poniższych wyjaśnień :

Pytanie 1:

Czy Inwestor posiada decyzję na wycięcie kolidujących drzew, uzyskanie decyzji jest czasochłonne, a termin realizacji zadania jest krótki.

Odpowiedź 1:

Inwestor czyli Starostwo Powiatowe w Zawierciu wystąpi do Gminy o decyzję zezwalającą na wycinkę drzew zgodną z listą zawartą w Programie Funkcjonalno - Użytkowym

Pytanie 2

Czy Inwestor przewiduje budowę kanałów technologicznych? z Planu Funkcjonalno Użytkowego wynika, że tylko jedna z pięciu dróg jest drogą wewnętrzną, także zgodnie z ustawą o Drogach Publicznych na pozostałych odcinkach przy przebudowie lub budowie drogi publicznej, powinny być wykonane kanały technologiczne.

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje wykonywania kanałów technologicznych.

zatwierdziła:
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych
– Patrycja Kowalska